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Ascofer Plus, 50 tabletek powlekanych
 

Cena: 11,43 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

50 szt.

Opakowanie 50 tabletek powlekanych

Postać tabletki powlekane

Producent CHEMICZNO-FARMACEUTYCZNA
SPÓŁDZIELNIA PRACY ESPEFA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Ascofer Plus, suplement diety w postaci tabletek powlekanych. Polecanych dla kobiet w ciąży i planujących ciążę. Stosowany w okresie
zwiększonego zapotrzebowania na żelazo i kwas foliowy. Żelazo, kwas foliowy i witamina C pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu
układu odpornościowego, przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Żelazo wspomaga prawidłową produkcję
czerwonych krwinek i hemoglobiny. Kwas foliowy (foliany) pomaga w prawidłowej produkcji krwi, przyczynia się do wzrostu tkanek
matczynych w czasie ciąży, pomaga w prawidłowej syntezie aminokwasów. Witamina C zwiększa przyswajanie żelaza.

Zastosowanie
Suplement diety stosowany w okresie zwiększonego zapotrzebowania na żelazo i kwas foliowy. Polecany także dla kobiet w ciąży i
planujących ciążę ze względu na kwas foliowy. Wspomagający prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Uzupełnienie
diety w okresie odczuwania zmęczenia i znużenia.

Zalecane spożycie
Dziennie:

1 tabletka po posiłku.
Dla kobiet w ciąży i planujących ciążę 2 tabletki dziennie po posiłku.

Skład
Glukonian żelaza(II); kwas L-askorbinowy (witamina C); substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; substancja wiążąca:
poliwinylopirolidon; składniki otoczki (substancja przeciwzbrylająca: talk; substancje glazurujące: glikol polietylenowy, alkohol
poliwinylowy; barwniki: tytanu dwutlenek, karmin); substancje glazurujące: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk; substancja
wypełniająca: dwutlenek krzemu; kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy).

1 tabletka zawiera: żelazo 14 mg (100%)*, kwas foliowy 200 µg (100%)*, witamina C 80 mg (100%)*.
2 tabletki zawierają: żelazo 28 mg (200%)*, kwas foliowy 400 µg (200%)*, witamina C 160 mg (200%)*.
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*RWS- Referencyjna Wartość Spożycia

Przechowywanie

W temperaturze nie wyższej niż 25oC.
W sposób niedostępny dla dzieci.
Chronić od światła i wilgoci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produkt.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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